CIUDAD DE MEXICO Secretaria Administrativa

ﬂ ' INSTITUTO ELECTORAL Instituto Electoral de la Ciudad de México
Z)/ , Direccion de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ANOS  CONSTRUYENDO DEMOCRACIA

ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL FALLO DE LA INVITACION INTERNA NO. IECM-I-
01/19, PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
RELATIVA A LA VENTA DE 6 VEHICULOS (4 TIPO SEDAN Y 2 CAMIONETAS) DE
DIVERSAS MARCAS.

En la Ciudad de México, siendo las doce horas del dia quince de agosto de dos mil
diecinueve, se reunieron en las instalaciones del Instituto Electoral de la Ciudad de México,
ubicado en el nimero 25 de la calle de Huizaches, Colonia Rancho Los Colorines, Cédigo
Postal 14386, Tlalpan,.en la Ciudad de México, las personas servidoras publicas que se
citan a continuacién, con el objeto de llevar a cabo, el fallo de la Invitacién Interna No. IECM-
11-01/19, para el personal del Instituto Electoral de la Ciudad de México relativa a la venta
de 6 vehiculos (4 tipo sedan y 2 camionetas) de diversas marcas, no utiles para el Instituto
Electoral de la Ciudad de México.

POR EL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
VICENTE GERARDO ALMANZA ALBA-
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION

DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL

Y SERVICIOS

ADOLFO ROMERO ALVARIO
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION

DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

EDUARDO CIRILO GOMEZ CRUZ
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION

DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

MARLENE VERONICA CASTILLO BELMONT
REPRESENTANTE DE
LA CONTRALORIA INTERNA

URIEL ANTONIO LOPEZ ESTEBAN
REPRESENTANTE DE
LA CONTRALORIA INTERNA

ALEJANDRA GALVAN GARCIA
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS
DANIEL AVILA DOMINGUEZ
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS
POR LOS PARTICIPANTES

CONCEPCION LEON CANO
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CIUDAD DE MEXICO Secretaria Administrativa

ﬂ . INSTITUTO ELECTORAL Instituto Electoral de la Ciudad de México
Z:r Direccion de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ANOS  CONSTRUYENDO DEMOCRACIA

ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL FALLO DE LA INVITACION INTERNA NO. IECM-II-
01/19, PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
RELATIVA A LA VENTA DE 6 VEHICULOS (4 TIPO SEDAN Y 2 CAMIONETAS) DE
DIVERSAS MARCAS.

MARIANO DIAZ FLORES

El C. Vicente Gerardo Almanza Alva, en representacion de la Direccion de Adquisiciones,
Control Patrimonial y Servicios, dio la bienvenida a los presentes agradeciendo su
participacién, y continuo con el evento. 3

Mediante oficio No. IECM/SA/DACPYS/1005/2019 de fecha veintiséis de julio de dos mil
diecinueve, se convoco a participar a la Contraloria Interna, a la Unidad Técnica de Asuntos
Juridicos y a la Subdireccion de Patrimonio Institucional, a los eventos de Invitacion Interna
No. IECM-11-01/19, para el personal del Instituto Electoral de la Ciudad de México relativa a

la venta de 6 vehiculos (4 tipo sedan y 2 camionetas) de diversas marcas, no Utiles parael ...

Instituto Electoral de la Ciudad de México.

Mediante oficio No. IECM/CI/SACYN/SCAC/057/2019 de fecha veintitrés de julio de dos mil

diecinueve la y el C. Marlene Verdnica Castillo Belmont y Uriel Antonio Lopez Esteban,” }

fueron designados para asistir en representacion de la Contraloria Interna, para las
diferentes etapas del procedimiento.

Mediante oficio No. IECM/UTAJ/1508/2019 de fecha veintiséis de julio de dos mil
diecinueve, la y el C. Alejandra Galvan Garcia y Daniel Avila Dominguez fueron designados
para asistir en representacion de la Unidad Técnica de Asuntos Juridicos, para las !
diferentes etapas del procedimiento.

Acto seguido se procedi6 a dar lectura al Dictamen que establece el articulo 38, parra
tercer, de los Lineamientos para la Administracion, Destino Final y Baja de Bienes Mueble
del Instituto Electoral del Distrito Federal (Lineamientos).

Al proceso de Invitacion Interna en el acto de recepcion de propuestas celebrado el trece
de agosto de dos mil diecinueve se recibieron un total de 37 (treinta y siete) propuestas,
mismas que quedaron en resguardo de la Direccién de Adquisiciones, Control Patrimonial
y Servicios, para salvaguardar su confidencialidad, cuyos sobres fueron rubricados por las
y los servidores publicos asistentes al evento. Asimismo en el acto de apertura y revision
de la documentacién administrativa y propuesta econdmica celebrado el catorce de agosto
de dos mil diecinueve, en presencia de los representantes de la Contraloria Interna, la
Unidad Técnica de Asuntos Juridicos y las personas participantes asistentes, se procedio
en ese acto a la revision cuantitativa de los documentos y propuestas que contienen los
sobres presentados por.las personas participantes, procediendo a verificar que las
propuestas presentadas incluyeran el total de la documentacion administrativa y econdémica
requerida en las bases; de cuya revision se determiné dar por.recibidas cuantitativamente
un total de 36 propuestas, de las 37 presentadas, una propuesta no fue aceptada por los
siguientes motivos:

La C. Glenda Ingrid Solis Flores (Folio 3), no cumplié con el punto 7, sobre 1, incisos a),
b), y c), de las bases de la presente Invitacién Interna, al no presentar copia de su
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} ) | INSTITUTO ELECTORAL Instituto Electoral de la Ciudad de México
CIUDAD DE MEXICO Secretaria Administrativa

- _ Direccion de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios
ANOS  CONSTRUYENDO DEMOCRACIA
ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL FALLO DE LA INVITACION INTERNA NO. IECM-II-
01/19, PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
RELATIVA A LA VENTA DE 6 VEHICULOS (4 TIPO SEDAN Y 2 CAMIONETAS) DE
DIVERSAS MARCAS.

identificacion oficial con fotografia, copia de la credencial que la acredite como empleada
del Instituto y/o talén de pago correspondiente a la segunda quincena de julio de 2019, ni
copia del recibo de pago de las bases, por lo que fundamento en el punto 13 inciso a) de
las bases de la presente invitacion, se descalificé su propuesta.

En virtud de lo anterior la convocante procedio a efectuar el analisis cualitativo y detallado
de las propuestas recibidas de conformidad con el punto 7 de las bases de la Invitacién
Interna desprendiéndose lo siguiente:

Documentacién administrativa: De la documentacion solicitada en el punto 7. Sobre 1,
incisos a) al g), y de conformidad con el punto 8 de las bases de la invitacidn, se desprende
lo siguiente:

DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA Y ECONOMICA \\
NO. DE
FOLIO PARTICIPANTES RESULTADO \\)

1 CONCEPCION LEON CANO S| CUMPLE \
2 MARIA ELIZABETH CABRERA SALAZAR S| CUMPLE

4 JULIO CESAR ARAUJO SAUCEDO S| CUMPLE

5 JOSE LUIS PRADO ALBA S| CUMPLE

6 ANA MARIA MIRANDA TREJO SI CUMPLE

7 RICARDO GONZALEZ COLIN SI CUMPLE

8 FRANCISCO ADRIAN ALDERETE GARCIA Si CUMPLE

9 JOSE LUIS MARTINEZ CURIEL S| CUMPLE

10 EDMUNDO ESQUIVEL REVILLA Si CUMPLE

11 JOSE PEDRO MARCOS MARTINEZ Si CUMPLE

12 PEDRO PIEDRAS HERNANDEZ S| CUMPLE

13 RICARDO FRIAS MARIN SI CUMPLE

14 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ PEREZ SI CUMPLE

15 MARIANO DIAZ FLORES S| CUMPLE

16 FRANKLIN EMILIO HERNANDEZ BARRERO SI CUMPLE

17 MONICA MARTINEZ LOPEZ SI CUMPLE “}
18 RICARDO ROSSELL ZANOTELLI S| CUMPLE

19 PEDRO GONZALEZ RODRIGUEZ S| CUMPLE

20 GERMAN ALBERTO PICHARDO RAMIREZ SI CUMPLE

21 GERARDO MARTIN ORTIZ RAMIREZ Si CUMPLE

22 ALICIA RUIZ DELGADO SI CUMPLE

23 ADRIANA LOPEZ HERNANDEZ SI CUMPLE

24 ENRIQUE FABIAN GONZALEZ ALCANTARA S| CUMPLE

25 JAVIER CASTANEDA LOPEZ SI CUMPLE

26 ROSAURA ISLAS ALVAREZ S| CUMPLE

27 ARTURO FRANCISCO HERNANDEZ GARCIA S| CUMPLE

28 GABRIEL ANTONIO ANIMAS ALMARAZ SI CUMPLE

29 JOSE ADRIAN ROSAS MORENO Si CUMPLE

30 MOISES ALEJANDRO CORTAZAR LARA SI CUMPLE

31 CORVALAN HILDEBRANDO GAYTAN CASAS SI CUMPLE

32 RAUL ALBERTO PAZARIN RODRIGUEZ SI CUMPLE

33 DORA LIZBETH MONTALVO HERNANDEZ St CUMPLE

34 OSCAR FLORES MOLINA SI CUMPLE

35 GEORGINA GONZALEZ GONZALEZ SI CUMPLE

36 YAZMIN NAYELI TORRES ORDONEZ SI CUMPLE

37 JOSE LUIS GUERRERO HERNANDEZ SI CUMPLE

Documentacién econémica: De la documentacion solicitada en el punto 7. Sobre 2, incisos
a) y b), y de conformidad con el punto 8 de las bases de la Invitacidn, se desprende lo
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| INSTITUTO ELECTORAL Instituto Electoral de la Ciudad de México
CIUDAD DE MEXICO Secretaria Administrativa
Direccién de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ANOS  CONSTRUYENDO DEMOCRACLA

ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL FALLO DE LA INVITACION INTERNA NO. IECM-II-
01/19, PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
RELATIVA A LA VENTA DE 6 VEHICULOS (4 TIPO SEDAN Y 2 CAMIONETAS) DE
DIVERSAS MARCAS.

siguiente:
TUNe L SR RS
 VveHichLo oSakantiape | pEla
- | OFERTADO. LR Rt Y o GARANTIA -
1 | CONCEPCION LEON CANO 2 1 sazas000 | REQEBODECAIA 1 5300000
5 | MARIA ELIZABETH CABRERA : ! sg?,jgg.gg RECIBO DE CAJA | g3 000 00
SALAZAR 450, NO. 13253 -000.
3 3 19.000.00
2 1 46,588.88
1 2 $32.888.88 | RECIBO DE CAJA
4 | JULIO CESAR ARAUJO SAUCEDO : : e e o $3,000.00
3 4 13.886.88
5 | JOSE LUIS PRADO ALBA 2 1 sag7es70 | RECBODECAMA 1 6300000
- z 1 45.100.00
7 3 32.100.00 : \ -
; 5 3 44.100.00 | RECIBO DE CAJA
6 | ANAMARIA MIRANDA TREJO 2 2 70000 o 1355 $4,000.00 st , .
4 5 20,100.00
3 6 16,100.00 ‘ |
- ) 1 1 $35,000.00 | RECIBO DE CAJA |
7 | RICARDO GONZALEZ COLIN ! ) i o oE $3,500.00 st |
5 i 67,700.00
FRANCISCO ADRIAN ALDERETE 7 3 31.800.00 | RECIBO DE CAJA
& | GaRCia 3 3 18,750.00 NO. 13252 $3,000.00 st <]
7 2 1.500.00
5 1 366.540.00
. . 5 2 6.500.00 | RECIBO DE CAJA
9 | JOSE LUIS MARTINEZ CURIEL - : e B0 $4.000.00 st
3 3 17.540.00
6 1 $55.011.11
10 | EDMUNDO ESQUIVEL REVILLA 5 7 $50T1IL | "o po ™A | 54,0000 st
2 3 $36.242.91 :
) - 2 1 $56,20000 | RECIBO DE CAJA
- A 1
11| JOSE PEDRO MARCOS MARTINEZ - : Sl o e $3.650.00 s
5 ] $44,800.00
12 | PEDRO PIEDRAS HERNANDEZ 5 2 54150000 ] REGRODECAA | 5400000 sl
1 3 $37.112.00 ‘
2 1 $35.999.00
13 | RICARDO FRIAS MARIN 3 5 51899900 | "CGPODECAA 1 5360000 st
4 3 $22,999.00 :
2 1 50.076.25
14 | MIGUEL ANGEL GUTIERREZ PEREZ 5 2 5147000 | RECEOOF CAJA $3,647:50\ st
1 3 44.493,00 :
15 | MARIANO DIAZ FLORES 2 1 sas00000 | REQEOOE BAA | 5300000 sl
16 | FRANKLIN EMILIO HERNANDEZ 2 ] $4000001 | RECIBODECAJA | oo o |
BARRERO 3 2 $19.999.99 NO. 13277 o0F
17 | MONICA MARTINEZ LOPEZ 2 1 §77.10000 | RECIBODECAIA 1 53 000,00 st
18 | RICARDO ROSSELL ZANOTELLI 3 1 $24,300.00 RECI\:%OgEOﬁAJA $1,300.00 sl
= |
19 | PEDRO GONZALEZ RODRIGUEZ 1 1 $60,10000 | RECIBODE CAIA 1 g5 500.00 si ‘
2 1 $21.557 58
2 2 $36,509.55
20 | GERMAN ALBERTO PICHARDO 2 2 Si7 sges | RECIBODECAA | g4 00000 s
3 4 $20.769.99 :
5 5 $45,968.99
- . 4 L $15501.50 | RECIBO DE CAJA ‘
21 | GERARDO MARTIN ORTIZ RAMIREZ : : 0T e $1,500.00 st
5 1 548.650.00
22 | ALICIA RUIZ DELGADO 2 2 p40,00000 | RECBODE CAIA 1 54 000.00 si
2 3 15.000.00 :
; 2 i 41.550.00
23 | ADRIANA LOPEZ HERNANDEZ 5 2 pa5,00000 | REQRO OE CAA 1 5400000 sl
3 3 18.000.00 13
ENRIQUE FABIAN GONZALEZ 4 1 30,001.00 RECIBO DE CAJA
24 | ALCANTARA 3 2 $30,001.00 NO. 13305 $1.500.00 St
25 | JAVIER CASTANEDA LOPEZ 1 1 sa565000 | RECIBODECAIA 1 54,0000 st )
26 | ROSAURA ISLAS ALVAREZ 1 1 s3050000 | REQRODOE PAA 1 $2.50000 st
77 5 1 $46.786,00 $365000 | si
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| INSTITUTO ELECTORAL
CIUDAD DE MEXICO

ANOS  CONSTRUYENDO DEMOCRACIA

ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL FALLO DE LA INVITACION INTERNA NO. IECM-II-
01/19, PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
RELATIVA A LA VENTA DE 6 VEHICULOS (4 TIPO SEDAN Y 2 CAMIONETAS) DE
DIVERSAS MARCAS.

Instituto Electoral de la Ciudad de México
Secretaria Administrativa

Direccion de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

CONoL TR i W
) “VEHicULOY :PR_EFERENC!A L DE L
i el e T i OFERTADO . ] PROPUESTA EN N s

ARTURG FRANCISCO HERNANDEZ RECIBO DE CAJA

GARCIA 2 $19/665.00 NO. 13283

GABRIEL ANTONIO ANIMAS RECIBO OE CAJA
28 | CABRIELS 2 1 $49,601.00 ariv $2,958.00 \§|

. 2 7 54333300 | RECIBO OF CAJA \

20 | JOSE ADRIAN ROSAS MORENO 2 . T Apre $2,960.00 3|

MOISES ALEJANDRO CORTAZAR RECIBO DE CAJA
30 | MO 5 1 $60,000.00 12500 $4,000.00 SI\
31| CORVALAN HILDEBRANDO GAYTAN ~ 6 7 5278500 | RECIBO DE CAJA | g3 70000 s \

CASAS 1 2 35.555.00 NO. 13297 700.

RAUL ALBERTO PAZARIN 5 1 48,31500 | RECIBO DE CAJA
32 | RODRIGUEZ 4 2 $50/664.00 NO 13365 $3,980.00 sl

DORA LIZBETH MONTALVO 1 1 $39,265.00 | RECIBO DE CAJA
% | HERNANDEZ 2 2 $20.615.00 NO. 13280 $2,450.00 s

; 3 ] 32.100.00
4 2 21.000.00 | RECIBO DE CAJA
34 | OSCAR FLORES MOLINA . £ S 500,00 B 2510 $3,000.00 si (
3 7] 21,000.00

35 | GEORGINA GONZALEZ GONZALEZ 3 1 s1300000 | REGBODECAA | g1 26000 st
36 | YAZMIN NAYELI TORRES ORDONEZ 3 1 s2220500 | RECBODECAA | 4300000 st
37 | JOSE LUIS GUERRERO HERNANDEZ 1 1 s51.99000 | RECIBODECAIA | 545000 sl

Derivado de lo anterior se emite el siguiente:

FALLO

De conformidad a lo establecido en el articulo 38, tercer parrafo de los Lineamientos, se le
adjudica a las personas participantes como se indica en el cuadro siguiente, en virtud de
que las condiciones ofertadas retnen los requisitos administrativos y econdmicos

establecidos por el

Instituto  Electoral de
satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones:

la Ciudad de MeX|co

garantizando

T Toiacas]y, TRECIO T~ PARTIGIPANTE -

No. p:« IO i C i

; . DESCR“’C“’" - fheds MARGA 'T”‘c“s ADJUDICADOL . ADJURICARO.
CAMIONETA DE CARGA. CHASIS CABINA PEDRO

1 DE 35 TONELADAS, TRANSMISION | CHEVROLET [196-PNW| $60,100.00 GONZALEZ
ESTANDAR, CAJA SECA, COLOR BLANCO. RODRIGUEZ
CAMIONETA DE  CARGA DE § .
VELOCIDADES, DOBLE CABINA, 4 MONICA

2 CILINDROS, DIRECCION HIDRAULICA, 4 | NISSAN |S79-REP| $77.10000 | \\arTiNEZ LOPEZ 7
PUERTAS, COLOR PLATA.
AUTOMOVIL 4 CILINDROS, TRANSMISION RICARDO

3 ESTANDAR DE 5 VELOCIDADES, 4 | NISSAN |743-SHY| $2430000 |0 RPROC 18
PUERTAS, COLOR BLANCO.
AUTOMOVIL 4 CILINDROS, TRANSMISION ENRIQUE FABIAN

4 ESTANDAR DE 5 VELOCIDADES, 4 | NISSAN |320.UFY| $30,001.00 GONZALEZ 24
PUERTAS, COLOR BLANCO. ALCANTARA
AUTOMOVIL 4 CILINDROS, 2.4 LITROS.
TRANSMISION AUTOMATICA DE 5 JOSE LUIS

5 VELOCIDADES, 4 PUERTAS, COLOR | HONDA |403:WSM| $6654000 | 0,00 I o 9
VERDE  MISTICO,  CON  ARRE
ACONDICIONADO.
AUTOMOV% 4 CILINDROS, 24 LITROS,
TRANSMISION AUTOMATICA DE 5 EDMUNDO

8 VELOCIDADES, 4 PUERTAS, COLOR | MONDA  |4MVLZ| $550111% | ooy ivEL REBILLA 10
ANTRACITA, CON AIRE ACONDICIONADO.

El pago de cada bien adjudicado, se efectuara en el periodo del 19 al 23 de agosto de dos
mil diecinueve mediante cheque certificado o de caja expedido por una instituciéon de crédito

a favor del Instituto Electoral de la Ciudad de México, o en efectivo en la caja del Instituto.-
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CIUDAD DE MEXICO Secretaria Administrativa

ﬂ ’ INSTITUTO ELECTORAL Instituto Electoral de la Ciudad de México
2.d Direccién de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios

ANOS  CONSTRUYENDO DEMOCRACIA

ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL FALLO DE LA INVITACION INTERNA NO. IECM-II-
01/19, PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
RELATIVA A LA VENTA DE 6 VEHICULOS (4 TIPO SEDAN Y 2 CAMIONETAS) DE
DIVERSAS MARCAS.

Asimismo, la Unidad Técnica de Asuntos Juridicos elaborara los contratos de compra venta,
mismos que se formalizaran en la Direccién de Adquisiciones, Control Patrimonial y
Servicios del 19 al 30 de agosto de dos mil diecinueve.

Las personas participantes ganadoras deberan retirar de las instalaciones del Instituto el
bien adjudicado en el periodo del 19 al 30 de agosto de dos mil diecinueve, siempre y
cuando se haya realizado el pago y firmado el contrato correspondiente, en el domicilio
referido por la convocante en el inciso B) del punto 4 de las bases.

Se hace mencion que las ylos representantes de la Contraloria Interna y la Unidad Técnica
de Asuntos Juridicos Unicamente asisten para verificar que el procedimiento se lleve de
conformidad con lo establecido en la normatividad aplicable.

No existiendo otro asunto que tratar, se da por concluido el acto siendo las trece horas del
mismo dia que se celebrd. Se firma la presente ad@l margen y al calce por todos los que
en este acto intervinieron.

POR EL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

VICENTE GERARDO ALMANZA ALBA
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION

DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

EDUARDO CIRILO GOMEZ CRUZ
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION

DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

ADOLFO ROMERO ALVARIO
REPRESENTANTE DE LA DIRECCION : 7
DE ADQUISICIONES, CONTROL PATRIMONIAL
Y SERVICIOS

MARLENE VERONICA CASTILLO BELMONT
REPRESENTANTE DE
LA CONTRALORIA INTERNA

URIEL ANTONIO LOPEZ ESTEBAN
REPRESENTANTE DE
LA CONTRALORIA INTERNA
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| INSTITUTO ELECTORAL Instituto Electoral de la Ciudad de México
CIUDAD DE MEXICO Secretaria Administrativa
- Direccién de Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios
ANOS  CONSTRUYENDO DEMOCRACIA
ACTA CIRCUNSTANCIADA DEL FALLO DE LA INVITACION INTERNA NO. IECM-II-
01/19, PARA EL PERSONAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
RELATIVA A LA VENTA DE 6 VEHICULOS (4 TIPO SEDAN Y 2 CAMIONETAS) DE |
DIVERSAS MARCAS. \/\

ALEJANDRA GALVAN GARCIA
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS

DANIEL AVILA DOMINGUEZ
REPRESENTANTE DE LA UNIDAD
TECNICA DE ASUNTOS JURIDICOS

POR LOS PARTICIPANTES

. - CONCEPCION LEON CANO " ' SE RETIRO ANTES DE QUE CONCLUYERA EL EVENTQ

MARIANO DiAZ FLORES | SE RETIRO ANTES DE QUE CONCLUYERA EL EVENTO
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